
 
SABATO 4 APRILE 2009    

      Prenotati per i PULLMAN 
MANIFESTAZIONE A ROMA  con partenza dalla provincia 
       di Siena 
      CIRCO MASSIMO   
 
 
  VAL D’ARBIA: CGIL Siena tel. 0577-2541 
CHIANTI: CGIL Siena tel. 0577-2541  Monteroni d’Arbia (bivio Asciano) ore 4.30 
Castellina in Ch. (Piazza Roma) ore 4.00 Buonconvento (Casa del Popolo) ore 4.40 
Radda in Ch. (circolo ARCI) ore 4.15 S.Giovanni d’Asso (bivio Consorzio) ore 4.50 
Gaiole in Ch. (fermata autobus scuole) ore 4.30  
Castelnuovo B.ga (scuole medie) ore 4.45 SIENA: CGIL Siena tel. 0577-2541 
  Siena (La Lizza)    ore 4.30 
CRETE: CGIL Siena tel. 0577-2541  Siena (Fontebecci)   ore 4.30 
Asciano (giardini) ore 4.20  
Serre di Rapolano (cabina ENEL)  ore 4.35 VAL D’ELSA: CGIL Poggibonsi tel. 0577-936165 
Rapolano Terme (piazzone) ore 4.45 CGIL Colle Val d’Elsa tel. 0577-924565 

  Radicondoli (davanti scuole medie) ore 3.45 
  Casole d’Elsa (giardini pubblici) ore 4.00 
ZONA SENESE: CGIL Siena tel. 0577-2541 S.Gimignano (Porta S. Matteo)  ore 4.00 
Rosia (piazzale Chiron) ore 4.00 Poggibonsi (Loc. Salceto)  ore 4.10 
Rosia (circolo ARCI) ore 4.15 Staggia (COOP)   ore 4.20 
Ruffolo (Siena) (Circolo ARCI) ore 4.35 Colle Val d’Elsa (Piazza Arnolfo)  ore 4.20 
  Colle Val d’Elsa (parcheggio CALP) ore 4.20 
VAL D’ORCIA: CGIL Siena tel. 0577-2541 
S.Angelo Scalo (barrino) ore 4.00 AMIATA: CGIL Abbadia S.Salvatore tel. 0577-778054 

Montalcino (campo sportivo) ore 4.20 Castiglione d’Orcia (pro loco)  ore 4.15 
Torrenieri (Coop) ore 4.35 Vivo d’Orcia (La Posta)   ore 4.30 
S.Quirico d’Orcia (Tamoil) ore 4.45 Abbadia S.Salvatore (Via Gorizia) ore 4.40 
  Piancastagnaio (Piazza Castello) ore 4.50 
   
 

VAL DI CHIANA: CGIL Montepulciano 0578-757277 - CGIL Sinalunga 0577-630192 - CGIL Chiusi 0578-21896  

 
Celle sul Rigo (giardini) ore 4.55 Pienza (giardini) ore 4.40 
S. Casciano dei Bagni (loc. “il ponte”) ore 5.05 Monte Follonico (giardini) ore 4.55 
Chiusi Stazione (staz. FF.SS.) ore 5.25 Torrita paese ore 5.10 
Chiusi città (Oasi) ore 5.30 Torrita (parcheggio fornaci COOP) ore 5.12 
Querce al pino (casello autostrada) ore 5.45 Bettolle (viali) ore 5.18 
  Bettolle (autostrada) ore 5.20 
Montepulciano (autostaz. LFI) ore 5.05   
S. Albino (piscine) ore 5.15 Castelmuzio (palazzo ex Perugini) ore 4.40 
Chianciano Terme (CGIL Via Dante) ore 5.25 Petroio (Monumento) ore 4.50 
Chianciano Terme (Piazza Italia) ore 5.30 Trequanda (caserma Carabinieri) ore 5.00 
Querce al pino (casello autostrada) ore 5.45 Rigaiolo (incrocio) ore 5.10 
  Sinalunga (I Gelsi) ore 5.15 
Montepulciano (autostaz. LFI) ore 4.45 Bettolle (autostrada) ore 5.20 
Gracciano (bivio) ore 4.55   
Abbadia (Casa del Popolo) ore 5.00 Sinalunga paese (P. Garibaldi) ore 4.55 
Montepulciano Staz. (FF.SS.) ore 5.05 Sinalunga (I Gelsi) ore 5.05 
Acquaviva (Carabinieri) ore 5.10 Monte Martino (fornaci) ore 5.10 
Tre Berte (rist. “Tiziana”) ore 5.20 Guazzino (Casa del Popolo) ore 5.13 
Montallese (circolo ARCI) ore 5.30 Bettolle (viali) ore 5.17 
Querce al pino (casello autostrada) ore 5.45 Bettolle (autostrada) ore 5.20 
    
Sarteano (Piazza Bargagli) ore 5.00 Torrita (parcheggio fornaci COOP) ore 5.00 
Cetona (scuole elementari) ore 5.10 Sinalunga (I Gelsi) ore 5.10 
Chiusi stazione (staz.FF.SS.) ore 5.25 Bettolle (autostrada) ore 5.20 
Chiusi città (Oasi) ore 5.30   
Querce al pino (casello autostrada) ore 5.45   

 




